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Tegevusaruanne

Ülevaade

OÜ Trumbi Muusika on asutatud 26.01.2011. Ettevõtte põhitegevusalaks on muusikaline loometegevus, kontsertide lavastamine ja esitamine.

Lisaks tegeletakse helikandjate ja nootide müügiga. Ettevõtte osakapital on 2 500 eurot. Majandusaasta periood on 01.01 - 31.12.

Ettevõtte juhatus on kaheliikmeline. Juhatuse liikmetele tasu ei makstud.

 

Peamised tegevusvaldkonnad ja tootegrupid

OÜ Trumbi Muusika tegeleb peamiselt järgmiste tegevusaladega:

• Muusikaline loometegevus ja kontsertide lavastamine

• Helikandjate ja nootide müük

Ettevõte tegutseb peamiselt Eestis, kuid ka mujal Euroopa Liidu riikides.

Olulisemad investeeringud

Aruandeaasta jooksul investeeringuid ei tehtud.

Lähitulevikus ei ole plaanis suuremahulisi investeeringuid; keskendutakse olemasoleva turuosa säilitamisele ja efektiivsuse tõstmisele.

Uurimis- ja arendustegevus

Ettevõte ei teostanud aruandeaastal olulisi uurimis- ja arendustegevuse projekte ning ei ole plaanis ka järgmisteks aastateks.

Olulised sündmused majandusaastal

Aruandeperioodil ei toimunud olulisi sündmusi, mis võiksid oluliselt mõjutada järgmiste majandusaastate tulemusi.

Finantsseisund ja tuleviku arengusuunad

OÜ Trumbi Muusika lõpetas 2023. majandusaasta kasumiga 8 129 eurot ( 2022.aastal 23 888 eurot). Ettevõtte müügitulu vähenes 57 793 eurolt

53 200 euroni, mis on peamiselt tingitud vähenenud kontserditegevusest.

Ettevõtte finantsseisund on stabiilne ning omakapital on positiivne.

 

Keskkonna- ja sotsiaalsed mõjud

Ettevõtte tegevusega ei kaasne olulisi keskkonna- ja sotsiaalseid mõjusid. OÜ Trumbi Muusika ei rakenda spetsiifilisi keskkonna- või

sotsiaalpoliitikaid, kuna ettevõtte tegevusala ei nõua selliseid meetmeid.

Finantsriskide juhtimine

Ettevõte ei kasuta keerukaid finantsinstrumente ega puutu kokku oluliste finantsriskidega nagu valuutakursi, intressimäära või börsikursside

muutused.

Finantssuhtarvud

Käibevarade suhe kohustistesse: 55 229 / 1 780 = 3 103%

Omakapitali tootlus: 8 129 / 56 264 = 14.4%

Omakapitali taastamise plaan

Ettevõtte omakapital vastab äriseadustiku nõuetele.

Kokkuvõte
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OÜ Trumbi Muusika on stabiilses finantsseisundis. Ettevõtte tegevus on jätkusuutlik ning ei nõua suuremahulisi keskkonna- või

sotsiaalpoliitikaid. Tulevikus keskendub ettevõte oma turuosa säilitamisele ja efektiivsuse tõstmisele, vältides suuri investeeringuid ja riske.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 49 639 38 436 2

Nõuded ja ettemaksed 5 590 5 800  

Nõuded ostjate vastu 5 590 5 800  

Kokku varud 0 204  

Ettemaksed varude eest 0 204  

Kokku käibevarad 55 229 44 440  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 2 815 3 696 4

Kokku põhivarad 2 815 3 696  

Kokku varad 58 044 48 136  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 1 780 0  

Võlad töövõtjatele 369 0  

Maksuvõlad 1 251 0 3

Muud võlad 160 0  

Kokku lühiajalised kohustised 1 780 0  

Kokku kohustised 1 780 0  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 500 2 500 6

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 45 635 21 748  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 8 129 23 888  

Kokku omakapital 56 264 48 136  

Kokku kohustised ja omakapital 58 044 48 136  



6

OÜ Trumbi Muusika 2023. a. majandusaasta aruanne

Kasumiaruanne
(eurodes)

 2023 2022 Lisa nr

Müügitulu 53 200 57 793 7

Muud äritulud -418 1 950  

Kaubad, toore, materjal ja teenused -33 781 -15 336 8

Mitmesugused tegevuskulud -9 618 -20 063 9

Tööjõukulud -528 0 10

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -880 -459  

Ärikasum (kahjum) 7 975 23 885  

Muud finantstulud ja -kulud 154 3  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 8 129 23 888  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 8 129 23 888  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

OÜ Trumbi Muusika aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Finantsaruandluse Standardiga. Eesti Finantsaruandluse Standard on

rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele tuginev avalikkusele suunatud finantsaruandluse nõuete kogum,

mille põhinõuded kehtestatakse Raamatupidamise seadusega.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud alljärgnevates

arvestuspõhimõtetes. See printsiip tagab vara ja kohustiste õigeaegse ning täpse kajastamise, võimaldades seeläbi aruandluse

kasutajatel saada usaldusväärset teavet osaühingu finantsseisundi kohta. Lisaks annab Eesti Finantsaruandluse Standard raamistiku, mis

tagab ühtse aruandlusestandardi järgimise ning aitab kaasa finantsaruannete võrreldavusele ja läbipaistvusele nii osaühingu osanikele kui ka

teistele huvitatud osapooltele.

Finantsvarad

Finantsvarade oste ja müüke kajastatakse tehingupäeval (s.t päeval, mil ettevõte võtab endale kohustuse (näiteks sõlmib lepingu)

teatud finantsvara ostuks või müügiks.

Raha ja ekvivalendid, nõuded ostjatele ja muud nõuded (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja

arvatud edasimüügi eesmärgil omandatud nõuded, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Lühiajaliste nõuete

korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus tagasimaksed ning võimalikud allahindlused),

mistõttu lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas.

Raha

Rahana kajastatakse sularaha kassas ja raha pangakontodel. Lisaks hõlmab raha arvestus meetod ka raha ekvivalente, milleks on lühiajalised

ja likviidsed investeeringud, mida on lihtne konverteerida kindlateks rahasummadeks ja mille väärtuse muutumise risk on minimaalne.

Raha ekvivalendid on tavaliselt lühiajalised finantsinstrumendid, millel on järelejäänud tähtaeg kuni kolm kuud alates soetamise hetkest.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutas fikseeritud tehingud kajastatakse tehingu toimumise päeval kehtinud Euroopa Keskpanga (EKP) ametlike valuutakursside alusel.

Välisvaluutas fikseeritud monetaarsed finantsvarad ja -kohustused ning mitte-monetaarsed finantsvarad ja -kohustused, mida

kajastatakse õiglase väärtuse meetodil, hinnatakse bilansipäeval ümber eurodesse, kasutades bilansipäeval kehtinud EKP

valuutakursse. Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid kajastatakse perioodi tulemiaruandes vastavalt perioodi tulu ja kuluna.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuded kajastatakse bilansis tavaliselt korrigeeritud soetusmaksumuses. Lühiajalised nõuded, mille laekumine on kindel, kajastatakse võrdse

väärtusena saadaoleva summa nimiväärtuses.

Nõuete hindamine põhineb tõenäoliselt laekuvatel summadel ning iga nõue hinnatakse eraldi, võttes arvesse teadaolevat informatsiooni

tehingupartneri maksevõime kohta. Kui on tõenäoline, et osa nõuetest ei laeku, siis need kantakse aruandeperioodi kuludesse. See lähenemine

tagab nõuete adekvaatse kajastamise ning peegeldab ettevõtte tegelikku finantsseisundit ja riskide taset.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis hõlmab ostuhinda (sh tollimaks ja muud mittetagastatavad maksud) 

ning otseselt soetamisega seotud kulusid, mis on vajalikud vara viimiseks töökorras seisundisse ja -asukohta. 

 

Materiaalne põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud allahindlused 

väärtuse langusest. 

 

Amortisatsiooni arvestamine algab hetkest, mil vara on kasutatav vastavalt juhtkonna poolt kavandatud eesmärgile, ning lõpeb siis, kui 

vara lõppväärtus ületab bilansilist jääkmaksumust, vara eemaldatakse kasutusest või ümberklassifitseeritakse "müügiootel põhivaraks". 

Igal bilansipäeval hinnatakse kasutatavate amortisatsioonimäärade, amortisatsioonimeetodi ning lõppväärtuse põhjendatust. 
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Amortisatsiooni arvutamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt

selle kasutusea pikkusest. Olulise lõppväärtusega varaobjektide puhul amortiseeritakse kulusse ainult soetusmaksumuse ja

lõppväärtuse vahelist amortiseeritavat osa tema kasutusea jooksul. 

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    1000

Finantskohustised

1. Kõik finantskohustused võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis hõlmab kõiki soetamisega otseselt seotud kulutusi.

2. Lühiajalised finantskohustused kajastatakse üldjuhul bilansis nominaalväärtuses, mis on võrdne maksmisele kuuluva summaga.

3. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus arvutatakse alguses saadud tasu õiglases väärtuses, arvestades

järgnevatel perioodidel intressikulu sisemise intressimäära meetodil.

4. Finantskohustused liigitatakse lühiajalisteks, kui nende tasumise tähtaeg on 12 kuu jooksul bilansikuupäevast või kui ettevõttel pole

õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva. Teatud laenukohustused, mis

refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva, kuid enne aastaaruande kinnitamist, kajastatakse siiski lühiajalistena. Lisaks

kajastatakse lühiajalistena laenukohustusi, mida laenuandjal oli õigus bilansipäeval tagasi kutsuda lepingutingimuste rikkumise tõttu.

Eraldised ja tingimuslikud kohustised

Vastavalt Eestis praegu kehtivatele maksuseadustele ei ole ettevõtetel võimalik täiendavate kulutusteta välja maksta kogu nende vaba

omakapitali, vaid osa omakapitalist läheb dividendide tulumaksu katteks.

Tulevase dividendide tulumaksu suhtes ei moodustata eraldist enne dividendide väljakuulutamist.

Dividendide või muude omakapitali vähendavate väljamaksete tegemisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kohustuse ja

kuluna dividendide või muude omakapitali vähendavate väljamaksete väljakuulutamise hetkel. Dividendide tulumaksu kajastatakse

tulumaksukuluna kasumiaruandes samal perioodil, kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja

kuulutatud või millal nad tegelikult välja makstakse.

Tulud

Ettevõte mõõdab tulu saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, mis on oluline finantsaruandluses ausa ja adekvaatse finantsseisundi ning

tulemuste esitamiseks. Õiglane väärtus on mõiste, mis kajastab turuhinda, mida vara või teenuse eest saaks vahetada asjatundlike, huvitatud

osapoolte vahel tehingu tegemisel, arvestades kõiki tingimusi ja nõudeid, mis on selle konkreetse vara või teenuse osas kohaldatavad.

Tulu mõõtmine õiglases väärtuses tagab, et ettevõtte finantsaruanded peegeldavad vara või teenuse tegelikku väärtust vastavalt

turutingimustele. See lähenemine võimaldab aruandluses kajastada vara või teenuse tulu õigesti, eriti olukordades, kus vara või

teenuse turuväärtus võib erineda nominaalväärtusest või kokkulepitud maksetähtajast. Näiteks võib ettevõte müüa toodet või teenust alla

turuhinna, mis mõjutab tulude kajastamist. Seega, õiglase väärtuse mõõtmine võimaldab ettevõttel esitada oma tulu tõepärast pilti

vastavalt tegelikele majandustingimustele ja turuolukorrale.

Kulud

Kulude kajastamine tekkepõhiselt on oluline põhimõte raamatupidamises, mis keskendub sellele, millal majandustehing tegelikult toimub,

mitte sellele, millal kohustus tasutakse või selle eest tasutakse. See lähenemine tagab, et finantsaruanded kajastavad kulude tegelikku tekkimist

ja seostavad need perioodiga, mil nende kasutegur ja seotud tulud on teenitud. See põhimõte annab ettevõttele ja investeerijatele selgema pildi

ettevõtte tegevusest ja tulemustest.

Kulude kajastamiseks tekkepõhiselt jälgitakse kahe olulise sündmuse toimumist. Esiteks, kulud kajastatakse siis, kui teenus või kaup on

tegelikult saadud või kui töö on tehtud. See tähendab, et kui ettevõte saab teenuse või kauba või kui töö on lõpetatud, kajastatakse

vastav kuluarve, hoolimata sellest, millal tegelik makse toimub.

Teiseks, kulud kajastatakse ka siis, kui kulutused on majanduslikult vältimatud ja nende suhtes on kindel kohustus. Näiteks kui ettevõte

allkirjastab lepingu teenuse osutamiseks, kuid teenust pole veel saadud, kuid selle eest on teada hind ja on kindel kohustus tasuda,

siis kajastatakse kulud juba lepingu sõlmimise hetkel, mitte teenuse saamise või tasumise hetkel.

Seotud osapooled
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Osapooli loetakse seotuks juhul, kui üks osapool omab kontrolli teise osapoole üle või avaldab olulist mõju teise osapoole äriotsustele. Seotud

osapoolte hulka kuuluvad ettevõtte omanikud, juhatuse liikmed, nende pereliikmed ning ettevõtted, mille üle eelpool mainitud isikud

omavad kontrolli või mõju.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Raha pangakontodel 49 639 38 436

Kokku raha 49 639 38 436

Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Maksuvõlg Maksuvõlg

Käibemaks 1 251 0

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 1 251  

Lisa 4 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 Muud

materiaalsed

põhivarad
Arvutid ja

arvutisüsteemid

  

Ostud ja parendused 990 3 166 4 156

Muud ostud ja parendused 990 3 166 4 156

Amortisatsioonikulu -21 -439 -460

  

31.12.2022  

Soetusmaksumus 990 3 166 4 156

Akumuleeritud kulum -21 -439 -460

Jääkmaksumus 969 2 727 3 696

  

Amortisatsioonikulu -248 -633 -881

  

31.12.2023  

Soetusmaksumus 990 3 166 4 156

Akumuleeritud kulum -269 -1 072 -1 341

Jääkmaksumus 721 2 094 2 815
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Lisa 5 Tingimuslikud kohustised ja varad
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Tingimuslikud kohustised   

Võimalikud dividendid 43 011 36 508

Tulumaksukohustis võimalikelt dividendidelt 10 753 9 127

Kokku tingimuslikud kohustised 53 764 45 635

Lisa 6 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Osakapital 2 500 2 500

Osade arv (tk) 2 500 2 500

Osade nimiväärtus on üks euro.

Lisa 7 Müügitulu
(eurodes)

 2023 2022

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 53 200 57 793

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 53 200 57 793

Kokku müügitulu 53 200 57 793

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Muusikaline teenindamine 52 810 57 787

Plaatide ja nootide müük 390 6

Kokku müügitulu 53 200 57 793

Lisa 8 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 2023 2022

Tooraine ja materjal 1 880 0

Müügi eesmärgil ostetud kaubad 0 5 412

Transpordikulud 1 920 1 186

Ostetud teenused 26 539 8 738

Väheväärtuslikud varad 3 442 0

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused 33 781 15 336
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Lisa 9 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2023 2022

Üür ja rent 4 921 4 319

Mitmesugused bürookulud 228 0

Lähetuskulud 1 712 0

Koolituskulud 40 0

Kulu ebatõenäoliselt laekuvatest nõuetest 50 12

Ruumide kommunaalkulud 1 181 1 284

IT teenused, arvutitarvikud 389 331

Pangateenus 47 29

Muud 1 050 14 088

Kokku mitmesugused tegevuskulud 9 618 20 063

Lisa 10 Tööjõukulud
(eurodes)

 2023 2022

Palgakulu 381 0

Sotsiaalmaksud 147 0

Kokku tööjõukulud 528 0

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 1 0

Lisa 11 Seotud osapooled
(eurodes)

Osaühing ei arvestanud aruandeperioodil tegev- ja kõrgemale juhtkonnale tasusid ja muid olulisi soodustusi.



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 21.06.2024

OÜ Trumbi Muusika (registrikood: 12049046) 01.01.2023 - 31.12.2023 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

JUHAN TRUMP Juhatuse liige 21.06.2024

JANNO TRUMP Juhatuse liige 21.06.2024

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2023

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 45 635

Aruandeaasta kasum (kahjum) 8 129

Kokku 53 764

Jaotamine  

Kohustusliku reservkapitali suurendamine (vähendamine) 250

Dividendideks 30 000

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
23 514

Kokku 53 764



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Kontsertide lavastamine ja esitamine, muusikaline loometegevus

jms tegevus
90012 53200 100.00% Jah


